

MELDING TIL ANDELSEIERNE

Som andelseiere i Nordea 1, SICAV, informeres dere herved at det blir gitt ut et nytt prospekt for Nordea 1, SICAV i desember 2024 som vil være gjeldende fra og med 16. desember 2024 ("ikrafttredelsesdatoen"):

Følgende viktige endringer vil tre i kraft 16. desember 2024 (del 1.1.) og 17. januar 2025 (del 1.2).

1. Endringer som er relevante for visse andelseiere

1.1 Endringer som gjelder fra 16. desember 2024

1.1.1 Endringer som gjelder opplysninger før avtaleinngåelse i henhold til SFDR (Vedlegg I til prospektet)

Aksjefond	
Nordea 1, SICAV – Global Climate and Environment Fund	Minsteandelen med investeringene med miljømål som ikke er på linje med EU-taksonomien, er 1 %.
Nordea 1, SICAV - Global ESG Taxonomy Opportunity Fund	
Nordea 1, SICAV - Global Impact Fund	
Nordea 1, SICAV - Global Sustainable Listed Real Assets Fund	

1.2 Endringer som gjelder fra 17. januar 2025

1.2.1 Endringer relatert til noen underfond

Obligasjonsfond	
Nordea 1, SICAV - Emerging Stars Bond Fund	Navnet til fondet vil bli endret til " Nordea 1, SICAV – Emerging Market Select Bond Fund ". Delen om investeringspolitikk, strategi og integrering av bærekraftsrisiko er endret som følger: Investeringspolitikk:

	<p>Underfondet forventes ikke å investere mer enn 10 % i kinesiske gjeldspapirer.</p> <p>Strategi:</p> <p>Utstedere vil ikke lenger bli valgt strengt i samsvar med et spesielt fokus på deres ESG-samsvar</p> <p>Integrering av bærekraftsrisiko:</p> <p>Det foretas ikke lenger en utvidet analyse av ESG-spørsmål for hvert finansinstrument og bærekraftsrisikoprofilen til denne porteføljen vil ikke lenger kunne tjene på anvendelsen av spesifikk, egenutviklet ESG-analyse. Selv om den utvidede ESG-analysen av individuelle beholdninger fjernes, må du være oppmerksom på at fondet fortsetter å ta hensyn til bærekraft i investeringsprosessen og få dets investeringsbeslutninger basert på tradisjonell og kvalitative vurderinger av ESG-risiko.</p> <p>Forventet giring er fjernet.</p> <p>Global eksponering vil bli endret til Engasjement.</p>
<p>Nordea 1, SICAV - Emerging Stars Local Bond Fund</p>	<p>Navnet til fondet vil bli endret til "Nordea 1 SICAV – Emerging Market Select Local Bond Fund"</p> <p>Strategi:</p> <p>Utstedere vil ikke lenger bli valgt strengt i samsvar med et spesielt fokus på deres ESG-samsvar</p> <p>Integrering av bærekraftsrisiko:</p> <p>Det foretas ikke lenger en utvidet analyse av ESG-spørsmål for hvert finansinstrument og bærekraftsrisikoprofilen til denne porteføljen vil ikke lenger kunne tjene på anvendelsen av spesifikk, egenutviklet ESG-analyse. Selv om den utvidede ESG-analysen av individuelle beholdninger fjernes, må du være oppmerksom på at fondet fortsetter å ta hensyn til bærekraft i investeringsprosessen og få dets investeringsbeslutninger basert på tradisjonell og kvalitative vurderinger av ESG-risiko.</p> <p>Delen om strategi og integrering av bærekraftsrisiko er endret.</p>

	<p>Forventet giring er fjernet.</p> <p>Global eksponering vil bli endret til Engasjement.</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.2.2 Endringer som gjelder opplysninger før avtaleinngåelse i henhold til SFDR (Vedlegg I til prospektet)

Obligasjonsfond	
Nordea 1, SICAV – Emerging Market Corporate Bond Fund	Forpliktelsene til miljøvennlige og samfunnsnyttige egenskaper er senket fra 90 % til 80 %
Nordea 1, SICAV – Emerging Stars Bond Fund	Minsteandelen med bærekraftige investeringer endret fra 40 % til 20 %. ESG-scoring er fjernet.
Nordea 1, SICAV – Emerging Stars Local Bond Fund	Minsteandelen med bærekraftige investeringer endret fra 40 % til 20 %. ESG-scoring er fjernet.
Balanserte fond	
Nordea 1, SICAV – Diversified Growth Fund	Minsteandelen med bærekraftige investeringer endret fra 30 % til 10 %.
Aksjefond	
Nordea 1, SICAV - Global Portfolio Fund	Minsteandelen med bærekraftige investeringer endret fra 30 % til 10 %.

1.2.3 Endring av gebyrer for noen andelsklasser

I delen "Forvaltningshonorarene og driftskostnadene for andelsklassene tilgjengelig for institusjonelle investorer" vil følgende andelsklasser få endret gebyrene fra 1. mars 2025:

Aksjefond	Inntil 28. februar 2025	1. mars 2025
Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – I og V	0,500 %	0,750 %
Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – P	0,750 %	1,500 %

Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – E	0,750 %	1,500 %
Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – C	0,600 %	0,850 %
Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – F	0,600 %	0,850 %
Nordea 1, SICAV – Global Portfolio Fund – N	0,500 %	0,750 %

2. Endringer som er relevante for alle andelseiere

Det oppdaterte prospektet vil gjenspeile ekstra definisjoner, avklaringer samt mindre formateringsmessige og redaksjonelle endringer.

3. Rett til innløsning og kontaktinformasjon

Andelseiere som påvirkes av det ovennevnte og ikke er enige i endringene som er beskrevet ovenfor, kan innløse andelene sine, i samsvar med innløsningsprosessen forklart i prospektet, uten omkostninger, med unntak av eventuelle lokale transaksjonsgebyrer som kan kreves av lokale mellomledd på egne vegne, og som er uavhengige av Nordea 1, SICAV og forvaltningsselskapet. Denne instruksjonen må være skriftlig og mottatt av Nordea Investment Fund S.A. (som administrasjonsagent) på adressen nedenfor innen 16. januar 2025 **før** kl. 15.30 CET.

Den oppdaterte versjonen av prospektet datert desember 2024 kan fås uten omkostninger, i elektronisk form, fra forretningskontoret til Nordea 1, SICAV eller fra Nordea Investment Funds S.A., 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Storhertugdømmet Luxembourg, og på nettstedet www.nordea.lu, eller, hvis tilgjengelig, på lokale Nordea-nettsteder, så snart CSSF har godkjent og stemplet det offisielle prospektet.

Profesjonelle og institusjonelle andelseiere som har spørsmål vedrørende endringene ovenfor, bør ta kontakt med sin vanlige profesjonelle rådgiver eller mellomledd, eller sitt lokale kundeservicekontor via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privatinvestorer som har spørsmål relatert til de ovennevnte endringene, bør kontakte sin vanlige økonomiske rådgiver.

Luxembourg, 16. desember 2024

Styret i Nordea 1, SICAV.